

For English Scroll Down

ידיעון סמסטר קיץ תשפ"ד

סמסטר קיץ מתקיים בין התאריכים 28/07/24-13/09/24. הרישום לקורסי הקיץ יתקיים בין התאריכים: 16-18/06/24.

להלן פירוט כלל הקורסים המתקיימים בחלוקה לבתי הספר ותוכניות הלימוד השונות.

לתשומת ליבכם, תיאורי הקורסים, מועדי ההוראה המדויקים ומועדי הבחינות, מפורסמים בידיעון הממוחשב באתר האינטרנט של אוניברסיטת רייכמן תחת לשונית "סטודנטים" ← "שירותים ומידע" ← "ידיעון, תקנונים וסילבוסים" ← "מערכת שעות וחיפוש קורסים".

יתכנו שינויים במועדי ההוראה, מטלות הסיום והכיתות המשובצות, על כן, בטרם הרישום לקורסים יש להתעדכן במערכת ידיעון ממוחשב.

בית ספר למשפטים

בסמסטר הקיץ המתקרב, שיתקיים בין התאריכים 28/07-13/09. אנו מציעים במסגרת ביה"ס למשפטים:

(1) 9 קורסי בחירה משפטיים

(2) 3 קורסי בחירה משפטיים באנגלית

(3) 8 סמינרים

כל הקורסים (פרט לסדנא 10485) יילמדו בקמפוס באופן פרונטלי במתכונת של קורסים מרוכזים (מקסימום 3 שבועות לימוד בכל קורס/סמינר).

הנוכחות בסמינרים, הינה חובה בכל השיעורים (בהתאם לסעיף 11 ב בתקנון הלימודים). סמינרים בקיץ נושאים אופי מיוחד בשל היותם מרוכזים. בשל כך על הסטודנטים הבוחרים ללמוד סמינר בקיץ, לקחת זאת במסגרת שיקוליהם.

הרפרטים נעשים בימים מרוכזים בתאריכים המצויינים מראש ובמהלך השבוע הקרוב בידיעון הממוחשב. העדרות שאינה מוצדקת תקנונית מהסמינר ובמיוחד מימי הרפרטים המרוכזים תביא לפסילת הסמינר והסטודנט לא יוכל להגיש את העבודה ולקבל בגינה ציון.

היעדרות מסמינר בגין בחינות מועד ב' לא תאושר כהיעדרות מוצדקת. על סטודנט שידוע שלא יוכל להיות נוכח בכל השיעורים, להירשם לסמינר אחר.

הנוכחות בקורסי בחירה משפטיים באנגלית הינה חובה בכל השיעורים.

לתשומת ליבכם, בנוסף לקורסי אנגלית רגילים שיתקיימו לאורך כל סמסטר הקיץ, ניתנת גם האפשרות **ללמוד קורסי רמות מרוכזים במהלך הקיץ**, לרבות אנגלית למשפטנים מתקדמים א' ואנגלית למשפטנים מתקדמים ב'. כל הפרטים אודות הקורסים הללו יפורטו בקובץ קורסי רמות באנגלית שמצורף בנפרד.

הרישום לסמסטר קיץ יעשה באתר האינטרנט דרך תחנת המידע באמצעות כפתור "**רישום לקורסים**".

כמדי שנה, קורסי הקיץ מיועדים בראש ובראשונה לתלמידי שנה ד', תלמידי שנה ג' מהמסלולים הישירים לתואר שני ולמסלול המיוחד לבעלי תארים קודמים בציונים גבוהים. עם זאת, **ועל בסיס מקום פנוי**, תתאפשר הרשמה גם לתלמידים נוספים.

תקופת הרישום לקורסים בסמסטר הקיץ תחל ביום א' 16.6.24 ותסתיים ביום ג' 18.6.24 בחצות.

תקופת השינויים לרישום לסמסטר הקיץ תחל ביום רביעי ה-24.7.24 ותסתיים ביום שבת 3.8.24 לתשומת ליבכם:

- מספר המקומות בקורסים ובסמינרים מוגבל.
- בסמסטר הקיץ ניתן להירשם לסמינר אחד בלבד. סטודנט אשר ירשם לסמינר נוסף, נאלץ למחוק אותו בדיעבד מאחד הסמינרים בצורה אקראית!!
- תנאי רישום לסמינר הינו מעבר הקורס אנגלית למשפטנים מתקדמים ב' (קוד קורס 4).
- מכלל קורסי הבחירה, לרבות הקורסים באנגלית, ניתן לרדת לאחר השיעור הראשון ולפני השיעור השני.
- בקורסי הבחירה מותרת היעדרות משיעור אחד בלבד, למעט מהקורסים המרוכזים באנגלית, בהם הנוכחות חובה בכל השיעורים.
- לתשומת ליבכם, בתקופת השינויים לא ניתן יהיה להירשם לקורס לאחר שהחל.
- סמינרים (בשתי תקופות הלימוד בקיץ) **לא ניתן לבטל** לאחר תחילת הסמסטר.
- סטודנט אשר יהיה מעוניין לבטל רישום לקורס בבלוק השני יצטרך לפנות לרכזת המסלול טרם תחילת הקורס.

סטודנט יוכל להיכלל ברשימות מצטייני דיקן, גם אם לא התקבל ציון עבור סמינר שלמד בסמסטר קיץ.

סטודנט שיפסיק את השתתפותו בסמינר, ציונו יהיה לא השלים, שישתקלל כאפס בממוצע.

הרישום לסמסטר הקיץ יתאפשר לכלל תלמידי בית הספר בהתאם לתנאים הבאים:

(1) מסיימי שנה א' יוכלו להירשם לקורסי בחירה משפטיים. סטודנטים מסיימי שנה א' במסלולים הישירים לתואר שני יוכלו בנוסף להירשם לסמינר על בסיס מקום פנוי ובהתאם לתנאי קדם.

(2) מסיימי שנה ג' יוכלו להירשם לסמינר גם אם היו רשומים לסמינר אחר במהלך השנה, ובלבד שלא נרשמו במהלך השנה ליותר משני סמינרים.

(3) הרישום הוא בכפוף לעמידה בתנאי הקדם ועל בסיס מקום פנוי בקדימות לפי הפירוט מעלה.

לנוחיותכם, מצורפת טבלה המפרטת את הקורסים שיילמדו בסמסטר הקיץ בחלוקה לשני בלוקים. כמו כן, מצורפים קבצים המפרטים את קורסי הבחירה הכלליים וקורסי היחידה ללימודי אנגלית שיילמדו בסמסטר הקיץ.

להלן הקורסים המשפטיים והסמינרים שיילמדו בין התאריכים 28/07-16/08 (בלוק 1):

שם קורס	קוד נושא	נ"ז	מרצה	קטגוריה
Corporate Crime	8182	1	פרופ' פישר יונתן	בחירה משפטי באנגלית
משפט וקולנוע	10574	2	ד"ר פורת אסף	סמינר
הפרטיות בעידן הדיגיטל	10595	2	עו"ד חי דן	בחירה משפטי
Global Finance and Regulation	10597	2	ד"ר וולף אוליבייה	בחירה משפטי באנגלית
משפט ספורט בינלאומי	10598	2	עו"ד דשא ורד	בחירה משפטי
סמינר בית המשפט העליון	10624	2	ד"ר פלדברין ראמון	סמינר
בורריות בין לאומיות	10643	2	ד"ר פריד רחל	בחירה משפטי
יחסי הורים וילדים	10644	2	פרופ' מרגלית יחזקאל	בחירה משפטי
אחריות מפקדים	10645	2	ד"ר פורת אסף	בחירה משפטי
זכויות חברתיות וכלכליות – סדנה משותפת לאסירים ולסטודנטים	10485	4	עו"ד לידרור זיו עו"ד שירן חסון	בחירה משפטי – מותנה בהגשת קו"ח וראיון אישי הקורס יילמד במהלך כל סמסטר קיץ

להלן הקורסים המשפטיים והסמינרים שילמדו בין התאריכים 25/08-13/09 (בלוק 2):

שם קורס	קוד נושא	נ"ז	מרצה	קטגוריה
זכויות יוצרים	1576	2	פרופ' זמר ליאור	סמינר
זכויות יוצרים	1576	2	פרופ' זמר ליאור	סמינר
היועץ המשפטי של המשרד הממשלתי הלכה למעשה	4823	2	עו"ד ברנע פרגו שלומית	בחירה משפטי
הוכחת אירועי השואה ואירועי ג'נוסייד (רצח	10430	2	עו"ד לזיתן רחל	בחירה משפטי
Introductory Course on Law and Globaliza	10610	1	פרופ' סילבסטר-ברג ג'ין	בחירה משפטי באנגלית
דיני תעופה	10618	2	עו"ד בראונסטון זית שרון	בחירה משפטי
תובענות ייצוגיות ותביעות נגזרות	10641	2	פרופ' רותם יעד	סמינר
יחסי גומלין - כנסת, ממשלה, בית משפט	5027	2	ד"ר גוטמן מתן	סמינר
המשפחה בראי המשפט החוקתי	10042	2	פרופ' ברשק ליאור	סמינר
רפורמות גלובליות בעבירות מין	10642	2	ד"ר גור דנה	סמינר

*** סטודנט שלא יוכל להיות נוכח בכל המפגשים של הסמינר מתבקש שלא להירשם לסמינר.**
 לתשומת ליבכם, מועד הגשת העבודה הסמינריונית הנו גמיש, וניתן להגישה עד ליום הראשון של תחילת שנת הלימודים העוקבת, דהיינו ספטמבר-אוקטובר 2026.
סטודנטים בשנה ג' במסלולים הישירים לתואר שני, הנרשמים לסמינר בסמסטר קיץ, יידרשו להגיש את הסמינר עד לתחילת שנת הלימודים הבאה, כתנאי לתחילת לימודיהם בתואר השני.

שנה ג' - מסלול 2 - תואר LL.B. במשפטים ותואר M.A. בממשל
שנה ג' - מסלול 3 - תואר LL.B. במשפטים ותואר M.B.A. במנהל עסקים
שנה ג' - מסלול 3 - תואר LL.B. במשפטים ותואר M.A. במשפט וטכנולוגיה

בסמסטר קיץ הנוכחי, שנה"ל תשפ"ד, שיתקיים בין התאריכים 21/07-20/09 (9 שבועות) סטודנטים שנה ג' מהמסלולים הישירים לתואר שני, יילמדו את קורסי החובה הבאים: דיני ראיות, סדר דין אזרחי ועסקאות מסחריות בינלאומיות. הקורסים יתקיימו פרונטלית בקמפוס.

מועדי קורסי החובה המדויקים יפורסמו במערכת.

קורסי חובה משפטיים

שם קורס	קוד נושא	נ"ז	מרצה
דיני ראיות	73	4	ד"ר גיא בן דוד
סדר דין אזרחי	34	5	כב' השופטת איריס אילוטוביץ-סגל
עסקאות מסחריות בינלאומיות	1529	2	ד"ר אורי בן אוליאל

תואר שני LL.M. במשפטים

מסטר הקיץ הנוכחי שנה"ל תשפ"ד, יתקיים בין התאריכים 28/07-13/09.

תקופת הרישום לקורסים במסטר הקיץ תחל ביום א' 16.6.24 ותסתיים ביום ג' 18.6.24 בחצות.

הרישום לכל הקורסים המוצעים בקיץ הינו על בסיס מקום פנוי. לדיעתכם מספר המקומות בקורסים מוגבל.

לתשומת ליבכם, פתיחה וקיום של קורסי הבחירה מותנית בסף מינימום נרשמים. מועדי ההוראה של הקורסים מופיעים בידיעון הממוחשב באתר אוניברסיטת רייכמן. להלן פרטי קורסי הליבה שיילמדו בקיץ:

בוררות מסחרית בינלאומית (קוד 4974) - ד"ר פריד רחל

הקורס יילמד בימי ג' בין השעות 15:45-19:00

תחום הבוררות הבינלאומית מתפתח במהירות בכל העולם ולכן חשוב לסטודנטים.ות למשפטים לחשוב באופן גלובלי ולרכוש ידע ומיומנות בתחום זה. הקורס יציע ידע והיכרות עם עולם הבוררות, שהוא הכלי המועדף לפתרון סכסוכים עסקיים, והסטודנטים.ות ירכשו ידע מקיף וכלים הכרחיים לליווי משפטי של עסקים מקומיים ובינלאומיים. המגמה של העדפת פתרון סכסוכי סחר בבוררות במקום התדיינות בפני בית משפט רק הולכת ומתחזקת. הדבר נכון לגבי סכסוכים בין צד ישראלי לצד זר (בוררות בינלאומית) ואף לעיתים בין מדינה לבין משקיע זר (בוררות השקעות בינלאומית).

משפט רפואי וביואתיקה (קוד 4975) – פרופ' גילבר רועי

הקורס יילמד בימי ג' בין השעות 19:15-22:30

דילמות אתיות הופכות ותופסות יותר ויותר מקום מרכזי בתהליך קבלת החלטות בעת טיפול רפואי וסיעודי במטופלים במערכת הבריאות בישראל. לדילמות אלה יש לא פעם התייחסות של עולם המשפט. הדילמות אשר יעמדו במרכז הדיון בקורס יתמקדו בחובותיהם של רופאים ובזכויותיהם של חולים העומדים בפני קבלת החלטות הנוגעות לבריאותם. נוכח ההשפעה שיש לאתיקה רפואית על המשפט יוקדש חלק מהקורס לניתוח העקרונות האתיים המרכזיים, ובהשפעות של אלו על הדין הישראלי.

קורסי היחידה ללימודים כלליים

הרישום לכל הקורסים המוצעים בקיץ לרבות קורסי בחירה כלליים, קורסים בחירה בינתחומיים, יהיה על בסיס מקום פנוי. לידיעתכם מספר המקומות בקורסים מוגבל. לתשומת ליבכם, פתיחה וקיום של קורסי הבחירה מותנית בסף מינימום נרשמים. יתכנו שינויים במועדי ההוראה והכיתות המשובצות. בטרם הרישום לקורסים יש להתעדכן במערכת ידיעון ממוחשב באתר אוניברסיטת רייכמן.

שם המרצה	מס' שעות/נ"ז	שם הקורס	קוד קורס
ד"ר סולגניק אייל	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	כללי הצבעה, שיטות בחירה ודירוג-יישומים ופרדוקסים	3641
מר שני מיכאל	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	המוסיקה של יוהן סבסטיאן באך	6163
מר שני מיכאל	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	אהבה, בגידה, קנאה ונקמה - מאופרה איטלקית לטלנובלה	6247
מר שני מיכאל	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	טון ושלטון: על היחסים בין מוזיקה ופוליטיקה	6933
ד"ר מוקדי עופר	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	אבולוציה – איך זה עובד?	110109
פרופ' אדלהייט עמוס	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	מאגיה, מדע, פילוסופיה: מ'צופן 'דה וינצ'י	100179

קורסי בחירה בינתחומיים

ייפתחו 2 קבוצות בקורס "רדיו בעידן דיגיטלי" (קוד קורס – 6781), הנלמד באולפן הרדיו בביה"ס לתקשורת.

מספר קורס	שם הקורס	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות
6781	רדיו בעידן דיגיטלי	4	2

מגבלות ברישום:

- סטודנטים מביה"ס לתקשורת אינם יכולים להירשם לקורס "רדיו בעידן דיגיטלי".

בית ספר לאודר לממשל דיפלומטיה ואסטרטגיה

בקיץ הנוכחי תשפ"ד מוצעים במסגרת ביה"ס לאודר לממשל, 3 קורסי בחירה ממשליים. קורסים אלה יילמדו במתכונת של קורסים מרוכזים, 4 ש"ס סמסטריאלי. לתשומת לבכם, מספר המקומות בקורסים מוגבל, הקבלה נעשית על בסיס מקום פנוי. יתכנו שינויים במועדי ההוראה והכיתות המשובצות. בטרם הרישום לקורסים יש להתעדכן במערכת ידיעון ממוחשב באתר אוניברסיטת רייכמן.

שם המרצה	מס' שעות/נ"ז	שם הקורס	קוד קורס
ד"ר יובל בנימין	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	תקשורת, פוליטיקה וצבא – תחנת שידור צבאית	4395
ד"ר חיים בן וייצמן	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	בין ממשל למנהיגות: ערכים ופוליטיקה	6939
ד"ר גלית דשא	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	Gender in the #Metoo Era*	3339

***הקורס יילמד בשפה האנגלית**

לתשומת ליבכם, שלושת הקורסים הממשליים לעיל ייפתחו לרישום כקורסי בחירה כלליים בתקופת שינויים בלבד.

קורסי יחידה להוראת אנגלית

קורסי אנגלית בסמסטר קיץ תשפ"ד יתקיימו בשני חלקים בין התאריכים **28/07-27/09**:

מחצית ראשונה של סמסטר הקיץ: תתקיים בין התאריכים 28/7-23/8
מחצית שנייה של סמסטר הקיץ: תתקיים בין התאריכים 1/9-27/9

הרישום המקוון לסמסטר הקיץ יתקיים בין התאריכים **16-18/06**. חלונות הזמן ישלחו סמוך למועד הרישום.

ניתן יהיה להירשם לקורסי אנגלית רק אם יש לכם ציון חיובי בקורס המקדים, או רמת אמירם מתאימה. סטודנט אשר לומד קורס מקדים בסמסטר הנוכחי וממתין לציון, יוכל להירשם גם ברישום המקוון הנוסף בתאריך **7/7** או בתקופת השינויים של סמסטר הקיץ בין התאריכים **24/07-03/08** ולאחר שקיבל ציון חיובי בבחינה בקורס המקדים.

הנוכחות בכל קורסי האנגלית הינה חובה. פתיחת הקורס מותנית במינימום נרשמים. הרישום לקורסי האנגלית הינו על בסיס מקום פנוי וכרוך **בתשלום נוסף של 1300 ₪ לכל קורס**. (למעט הקורס "מתקדמים ב" שאינו בתשלום).

הקורסים נלמדים במתכונת אינטנסיבית של שלוש פגישות בשבוע, למשך ארבעה שבועות. ראו פרטים נוספים בגוף הטבלה. לא ניתן יהיה להצטרף לקורסים לאחר השבוע הראשון שלהם.

סטודנטים שרמתם טרום בסיסי או בסיסי ילמדו שני קורסי רמות מרוכזים במהלך הקיץ: טרום בסיסי + בסיסי, או בסיסי + מתקדמים א'. לא ניתן ללמוד קורס אחד בלבד. חובה ללמוד את שני הקורסים.

לימוד הקורס השני מותנה במעבר מועד א' של הקורס הראשון. סטודנט שלא ייגש או לא יעבור את הקורס, לא יוכל להמשיך לקורס המרוכז השני.

הסטודנטים ירשמו באופן מקוון לקורס **המקדים** בלבד. מנהל הסטודנטים ירשום באופן ידני לקורס ההמשך. באחריות הסטודנט לדאוג מראש שלא תהיה לו חפיפה במערכת השעות לקורס ההמשך.

סטודנטים שרמתם מתקדמים א' או מתקדמים ב' יכולים ללמוד קורס מרוכז אחד במהלך הקיץ: ניתן להירשם לקורס מתקדמים א' במחצית ראשונה, ולקורס מתקדמים ב' במחצית השנייה.

הרישום לקורס **מתקדמים ב'**, יעשה רק על ידי פניה דרך המרכז האישי למנהל הסטודנטים עד לתאריך 18.6.24. הרישום הוא על בסיס מקום פנוי, תינתן קדימות לשנים מתקדמות.

מועדי הבחינות בכל הרמות:

מחצית ראשונה של סמסטר הקיץ: מועד א' 25/8 שעה 9:45, מועד ב' 1/9 שעה 9:45
מחצית שנייה של סמסטר הקיץ: מועד א' 29/9 שעה 9:45, מועד ב' 8/10 שעה 9:45

להלן מועדי הקורסים:

מתי נלמד הקורס	מועדי הוראה	שם המרצה	מס' שעות הוראה	שם הקורס	קוד קורס וקבוצה
מחצית ראשונה (מחוייבים ללמוד בסיסי במחצית השנייה)	יום שני 8:00-11:15 בזום יום שלישי 9:00-14:00 SL402 יום רביעי 9:00-14:00 SL402	מר דניאל גולדברג	4 ש"ס פרונטלי 2 ש"ס זום 2 ש"ס מקוון	אנגלית טרום-בסיסית (רמה ד'-ה')	2288 243228800
מחצית שנייה רישום אוטומטי. (מיועד לתלמידים שלומדים טרום בסיסי במחצית הראשונה)	יום ראשון 9:45-13:00 בזום יום שלישי 9:45-13:00 SL103 יום חמישי 9:45-13:00 SL103	גב' אליסון פינק	4 ש"ס פרונטלי 2 ש"ס מקוון	אנגלית בסיסית (רמה ג') קבוצה 1	2135 243213502
מחצית ראשונה (לא מחוייבים בקורס המשך)	יום ראשון 15:45-19:00 בזום יום שני 14:15-17:30 PE 104 יום רביעי 9:45-13:00 PE 104	גב' אליסון פינק	4 ש"ס פרונטלי 2 ש"ס מקוון	אנגלית בסיסית (רמה ג') קבוצה 3	2135 243213500
מחצית ראשונה (מחוייבים ללמוד מתקדמים א' במחצית השנייה)	יום ראשון 9:45-13:00 בזום יום שלישי 9:45-13:00 SL103 יום חמישי 9:45-13:00 SL103	גב' אליסון פינק	4 ש"ס פרונטלי 2 ש"ס מקוון	אנגלית בסיסית (רמה ג') קבוצה 2	2135 243213501
מחצית שנייה רישום אוטומטי. (מיועד לתלמידים שלומדים בסיסי במחצית הראשונה)	יום ראשון 8:45-11:15 SL103 יום שלישי 8:45-11:15 SL402 יום חמישי 8:45-11:15 SL102	גב' אורית סימון	3 ש"ס פרונטלי 1 ש"ס מקוון	אנגלית מתקדמים א' קבוצה 1	2196 243219601
מחצית שנייה – פתוח לכולם	יום ראשון 12:00-14:30 SL103 יום שלישי 12:00-14:30 SL402 יום חמישי 12:00-14:30 SL102	גב' אורית סימון	3 ש"ס פרונטלי 1 ש"ס מקוון	אנגלית מתקדמים א' קבוצה 2	2196 243219603
מחצית ראשונה (לא מחוייבים לקורס המשך)	יום ראשון 8:00-10:30 CL03 יום שלישי 8:00-10:30 CL03 יום חמישי 8:00-10:30 CL03	גב' נורמה לבקוביץ'	3 ש"ס פרונטלי 1 ש"ס מקוון	אנגלית מתקדמים א' קבוצה 3	2196 241219602
מחצית ראשונה (לא מחוייבים לקורס המשך)	יום ראשון 11:30-14:00 CL03 יום שלישי 11:30-14:00 CL03 יום חמישי 11:30-14:00 CL03	גב' נורמה לבקוביץ'	3 ש"ס פרונטלי 1 ש"ס מקוון	אנגלית מתקדמים א' קבוצה 4	2196 243219600
מחצית שנייה - מיועד לתלמידים מביה"ס מנע"ס, מדע"ח, יזמות, כלכלה,	יום ראשון 17:00-20:15 בזום יום שלישי 8:00-11:15 A208 יום חמישי 8:00-11:15 A208	גב' פאינרו ריטה	4 ש"ס פרונטלי	אנגלית מתקדמים ב' קבוצה 1 – בתי ספר ריאליים	6952 243695201
מחצית שנייה מיועד לתלמידים מביה"ס ממשל, קיימות, תקשורת, פסיכולוגיה	יום ראשון 13:45-17:00 SL402 יום שלישי 9:45-13:00 בזום יום חמישי 9:45-13:00 SL402	גב' גלנדה זקס	4 ש"ס פרונטלי	אנגלית מתקדמים ב' קבוצה 2 – בתי ספר הומנים	6952 243695202

מועדי ההוראה וכיתות הלימוד מפורטים גם במערכת ידעון ממוחשב באתר אוניברסיטת רייכמן.

Summer Semester 2024– Government Elective Courses

The summer semester 2024 will take place between 28.07.24 until 13.09.24.

Enrollment for Courses -

The registration period is between 16-18.06.24.

The number of seats available in each course is limited.
Registration to courses is on a “first come first served” basis.
Courses will be open depending on a minimum enrollment of students.
Courses descriptions, date and times as well as exam dates are found in the RU website under
"שירות לסטודנט" □ "ידיעון ותקנונים"

Following are the details of the Courses-

Course Name & Code Number	Lecturer	No of Hours / Credit Points
Gender in the #Metoo Era (3339)	Dr. Galit Deshe	4 weekly hours (2 C. P.)

Summer Semester 2024 – General Elective Courses

Course Name & Code Number	Lecturer	No of Hours / Credit Points
Magic, Science, Philosophy: From Da Vinci Code and The Name of the Rose to the Renaissance and Modernity (100180)*	Pro. Edelheit Amos	4 weekly hours (2 C. P.)

*The course will be held via zoom

The government elective course will be open for registration as a General elective course during the "changing period"